
                                     Uchwała nr 1 /14/15 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej  

im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Józefinie 

                             z dnia 30 września 2014 roku 

                w sprawie zatwierdzenia planów pracy szkoły  

                              na rok szkolny 2014/2015 

 
 

          Na podstawie art. 41 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 roku  o systemie 

oświaty , oraz § 9 art . 2 ust.  Statutu Szkoły Podstawowej im. Kawalerów Orderu Uśmiechu 

w Józefinie uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Zatwierdza się  niżej wymienione plany pracy szkoły do realizacji w roku szkolnym    

      2014/2015 

 KONCEPCJA PRACY SZKOŁ 

 PLAN WYCHOWAWCZY 

 PLAN PROFILAKTYKI 

 PLANY WYCHOWAWCÓW KLAS 

 PLAN PRACY BIBLIOTEKI 

 PLAN PRACY ŚWIETLICY 

 PLAN PRACY SZKOŁY 

 PLANY ZESPOŁÓW NAUCZYCIELSKICH 

 PLANY ZESPOŁÓW PRZEDMIOTOWYCH 

 

§ 2 

 

Uchwałę przekazuje się do wiadomości publicznej przez zamieszczenie w Dzienniku Uchwał 

do wglądu w sekretariacie szkoły. 

 

 

§ 3 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                           Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

Marzena Pytlak 

 

 

 

 

 

 
 


